(2006) מרכז חומרי בנין בע"מ
בפני כב' השופטת שרה חביב
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אלה סקעת
נגד
הנאשמת
דג'ורנו ו. (2006) מרכז חומרי בנין בע"מ
ע"י שלומי דג'ורנו - מנכ"ל
09 אפריל 2014

החלטה

דו"ח מיום 13/02/2104 מוגש ומסומן ת/1.

דו"ח פעולה מיום 13/02/2104 מוגש ומסומן ת/2.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד, 09/04/2014 במעמד הנוכחים.

החלטה

דו"ח הפעולה מיום 13/02/2014 מוגש ומסומן ת/3.

התמונות מוגשות ומסומנות ת/4.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד, 09/04/2014 במעמד הנוכחים.

הכרעת דין

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום מסוג ברירת משפט, המייחס לו איסור לכלוך והשלכת פסולת לפי סעיפים 2, 4 ו-13(ב)(1) בחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד 1984 (להלן: "החוק").

בכתב האישום נטען, כי ביום 13/02/2013 בסמוך לשעה 14:20 ברחוב המסילה בבאר שבע, ובסמוך למפעל של הנאשמת, הושלכה מתוך רכב שבבעלות הנאשמת פסולת מסוג פסולת בניין לרשות הרבים.

נציג הנאשמת כפר במיוחס לנאשמת בישיבת המענה, טען כי הפסולת לא פורקה מהרכב ומקור הדו"ח מוטעה.

רועי דג'ורנו לא התייצב להעיד היום, ובנסיבות אלה אין לי אלא לקבל את עדות הפקחים בעניין האמור.

לאור כלל האמור, אני מרשיעה את הנאשמת בעבירה של איסור לכלוך והשלכת פסולת מיום 13/02/2013, עבירה לפי סעיפים 2, 4, 13(ב)(1) לחוק.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד, 09/04/2014 במעמד הנוכחים.

גזר דין

הנאשמת הורשעה לאחר ניהול ההליך בעבירה של איסור השלכת פסולת. מדובר בפסולת בניין. מהראיות שהושמעו בפניי עולה, כי מדובר בשתי באלות של פסולת ובפסולת שטאטאה מעל גבי משטח המשאית שבבעלות הנאשמת.

השוברים יישלחו לנאשמת על ידי המאשימה.

הנאשמת תחתום באמצעות מורשה חתימה על התחייבות בסך 20,000 ₪, לפיה תימנע מהעבירה בה הורשעה למשך שנתיים מהיום. ההתחייבות תיחתם בתוך שלושה שבועות מהיום, אחרת תשלם הנאשמת קנס בסך 500 ₪ בגין כל יום איחור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד, 09/04/2014 במעמד הנוכחים.

הוקלד על ידי יבגני פרחיה